

GETRÄNKEÖTT

GETRÄNKEFACHHANDEL • HEIMDIENST
VERPFLEGENGSAUTOMATEN • CATERING

Angebote gültig vom 14.2. bis 20.2.2019
Weitere Angebote und Zugaben im Markt!



Pils, Export, Dunkel, Hell, Kellerbier,
Radler, Hefe-Weißbier hell,
Pils alkoholfrei oder
Weißbier alkoholfrei € 12.99

20x 0,5 l + 3.10 € Pfand (1l = 1.30 €)



Pils, Export oder Naturradler
€ 12.99

24x 0,33 l + 3.42 € Pfand (1l = 1.64 €)



Spezial

Seppel'sche

Bügelverschluss € 11.49

20x 0,33 l + 4.50 € Pfand (1l = 1.74 €)



Tannenzäpfle
Pils

€ 15.99

24x 0,33 l + 3.42 € Pfand (1l = 2.02 €)



Spessart-Quelle
spritzig oder medium

€ 4.79

12x 0,7 l + 3.30 € Pfand (1l = 0.57 €)



Spessart-Quelle
Orange oder Zitrone

€ 5.99

12x 0,7 l + 3.30 € Pfand (1l = 0.71 €)



Spessart-Quelle
ACE Orange-Karotte-Zitrone
kalorienreduziert

€ 7.99

12x 0,7 l + 3.30 € Pfand (1l = 0.95 €)

volvic

naturelle oder leichtperlig

€ 4.99

6x 1,5-l-PET + 3.00 € Pfand (1l = 0,55 €)



Apfelsaft oder
Apfelwein

€ 7.49

6x1 l + 2.40 € Pfand (1l = 1.25 €)



Orangensaft

€ 8.49

6x1 l + 2.40 € Pfand (1l = 1.42 €)

Weingut Roman Schneider

Nordheimer Vögelein, Schwarzriesling

Rotwein halbtrocken 0,75-l-Flasche (1l = 6.65 €) € 4.99

Weingut Alexander Röser

Kitzinger Hofrat, Bacchus

Weisswein halbtrocken 1-l-Flasche € 3.99

Bgm.-Dr.-Nebel-Str. 14 • Industriegebiet Süd
97816 Lohr a.Main

Telefon 0 93 52 / 12 92 oder 60 49 29

Öffnungszeiten: Mo. – Fr. 8.00 – 19.00 Uhr, Sa. 8.00 – 16.00 Uhr